ECOPLAST 2000 S.a.s.

Via Gioele Solari, 124 - 00166 - ROMA

codice Fiscale e partita iva 05760021005

tel 06.66181103 Fax 06.66180353

email info@ecoplast2000.it pec ecoplast2000@pec.it
web ecoplast2000.it

Secchio lt 30 ADR

Codice

Materiale

Peso [kq]

Colore

Pallet [pz]

Capacita [l]
Diametro inf [mm]
Diametro sup [mm]
Diametro bocca [mm)]
Altezza [mm]
Versione

Omologazioni

Riciclabile [+%]

Cod. 002146

002146

PP - Polipropilene
copolimero

0,945
Bianco, Nero
210

30

326

378.5

361

359

Rifiuti solidi
Omologato ADR - ONU
1H2/Y

100

Secchio troncoconico stampato in PP COP - Polipropilene copolimero, capacita nominale di Lt 30, con coperchio amovibile,
dotato di manico in plastica ( disponibile su richiesta con manico in metallo ) ad incastro per la movimentazione. La chiusura
del coperchio € a pressione; Destinato al trasporto di merci solide. Categoria 1H2/Y secondo l'accordo ADR; La base pesa Kg
0,945 e il manico Kg 0,028 (in metallo Kg 0,0814 ). Prodotto ecosostenibile in quanto realizzato per circa il 100% di materiale

riciclabile.

Le immagini qui contenute sono rappresentative e non vincolano il fornitore né per la forma costruttiva né per il colore, né
per altre caratteristiche costruttive. Ecoplast2000 s.a.s ha piena facolta di apportare modi che o sostituire i prodotti senza
preavviso. Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza delle informazioni qui riportate e
si declina qualsiasi responsabilita per errori tipogra ci o d'altro tipo, per omissioni nel contenuto o per un'errata associazione

di accessori al prodotto principale.

Copyright © ECOPLAST 2000 S.A.S.
Pagina 1di1 Riproduzione vietata per foto e descrizioni



