

ECOPLAST 2000 S.a.s.

Via Gioele Solari, 124 - 00166 - ROMA

codice fiscale e partita iva 05760021005

tel 06.66181103 fax 06.66180353

email info@ecoplast2000.it **pec** ecoplast2000@pec.it

web ecoplast2000.it

Secchio lt 30 ADR

Cod.

002146



Codice	002146
Materiale	PP - Polipropilene copolimero
Peso [kg]	0,945
Colore	Bianco, Nero
Pallet [pz]	210
Capacità [l]	30
Diametro inf [mm]	326
Diametro sup [mm]	378,5
Diametro bocca [mm]	361
Altezza [mm]	359
Versione	Rifiuti solidi
Omologazioni	Omologato ADR - ONU 1H2/Y
Riciclabile [±%]	100

Secchio troncoconico stampato in PP COP - Polipropilene copolimero, capacità nominale di Lt 30, con coperchio amovibile, dotato di manico in plastica (disponibile su richiesta con manico in metallo) ad incastro per la movimentazione. La chiusura del coperchio è a pressione; Destinato al trasporto di merci solide. Categoria 1H2/Y secondo l'accordo ADR; La base pesa Kg 0,945 e il manico Kg 0,028 (in metallo Kg 0,0814). Prodotto ecosostenibile in quanto realizzato per circa il **100% di materiale riciclabile**.

Le immagini qui contenute sono rappresentative e non vincolano il fornitore né per la forma costruttiva né per il colore, né per altre caratteristiche costruttive. Ecoplast2000 s.a.s ha piena facoltà di apportare modi che o sostituire i prodotti senza preavviso. Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza delle informazioni qui riportate e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici o d'altro tipo, per omissioni nel contenuto o per un'errata associazione di accessori al prodotto principale.